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Niebo na wyciągnięcie ręki

Jak informują organizatorzy czatu, Lech Mankiewicz opowie o możliwościach ciekawego nauczania
przedmiotów ścisłych, jakie daje nauczycielom projekt EU-HOU. Do uczestniczenia w czacie
i zadawania pytań organizatorzy zapraszają nauczycieli, pracowników placówek oświatowych,
a także rodziców mających dzieci w wieku szkolnym. Projekt Hands-On Universe, Europe ma na celu
zainteresowanie młodych ludzi nauką, pokazanie im, jak korzystać z najnowszych technologii,
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a także nauczyć ich pracy w zespole i zarządzania projektami. Dzięki niemu także nauczyciele z całej
Europy mogą poznawać nowy, ciekawy i niekonwencjonalny sposób uczenia astronomii, fizyki,
informatyki i matematyki.

„Projekt bazuje na rzeczywistych obserwacjach dokonywanych przez uczniów, mających dostęp do
sieci automatycznych teleskopów sterowanych przez internet lub innych narzędzi dydaktycznych (np.
webkamerkek, radioteleskopów) rozwijanych w tym projekcie. Te obserwacje mogą być sterowane
z klasy za pomocą specjalnego oprogramowania przeznaczonego dla uczniów. Dzięki bliskiej
współpracy naukowców i nauczycielią są tak zaprojektowane, aby były pomocne w nauce astronomii”
– informują twórcy projektu.

Informacji o EU-HOU dostarcza m.in. polska strona projektu (http://www.pl.eu-hou.net). Nauczyciele
mogą tu znaleźć m.in. materiały pomocne w przeprowadzeniu lekcji - przykłady ćwiczeń i warsztatów,
darmowe oprogramowanie SalsaJ wykorzystywane do obróbki i analizowania uzyskanych danych
obserwacyjnych, a także porady, jak stworzyć w swojej szkole małe obserwatorium astronomiczne.

Projekt Hands-On Universe, Europe jest współfinansowany ze środków programu Socrates-Minerva
Unii Europejskiej.

Czat rozpocznie się we wtorek, 6 czerwca o godzinie 19:00 na AstroCzacie. Jego organizatorami są
portal Astronomia.pl, Centrum Fizyki Teoretycznej PAN, British Council Polska i portal edukacyjny
Interklasa.

 PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch 
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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